Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.08.2012                                                                                                № 191-р

п. Луговской

Об основных показателях прог-

ноза социально-экономического
развития сельского поселения

Луговской на 2013 год и плано-

вый период 2014– 2015 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 39 Устава  сельского поселения Луговской, постановлениям администрации Ханты-Мансийского района от 12 января 2011года №3 «О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития Ханты-Мансийского района на очередной финансовый год и плановый период и порядке формирования итогов социально-экономического развития Ханты-Мансийского района за отчетный период»:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития  сельского поселения Луговской на 2013год и плановый период 2014 – 2015годы согласно приложению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации сельского поселения Луговской (В.П.Слинкина) использовать основные показатели прогноза социально-экономического развития   сельского поселения Луговской на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы в качестве исходной базы для формирования бюджета поселения.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения подраздел Луговской.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника ФЭО администрации сельского поселения Луговской Н.А.Жернову.
              Глава

сельского поселения                                         Н.В.Веретельников